
1 
 

Χολαργός σήμερα την  2η του μηνός Δεκεμβρίου του έτους 2020, ημέρα Τετάρτη,  ώρα 

10.00 π.μ. και μέσω τηλεδιάσκεψης, λόγω της ανάγκης περιορισμού και εφαρμογής 

μέτρων πρόληψης κατά της διασποράς του ιού Covid -19, σύμφωνα με την Πράξη 

Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 55/τ .Ά/11-3-2020), άρθρο 10, παρ.1, ύστερα από 

έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου αυτής που επιδόθηκε την 27-11-2020, συνήλθε σε 

Τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή με παρόντες  τους κ.κ.: 

Παρόντες Απόντες 

Βικτωρία (Βίκυ) Νικάκη, Πρόεδρος Γεώργιος Ανυφαντής 

Ειρήνη Βεντουζά – Παπανικολάου Νικόλαος Καραγιάννης 

Μιχάλης Τράκας Χαράλαμπος Στάικος 

Χρήστος Πετράκης  

Μιχάλης Υφαντής  

Αθανάσιος Αυγουρόπουλος  

Ως Ειδική Γραμματέας παραβρίσκεται η υπάλληλος κ. Ευθυμία Σέντερη. 

Η Πρόεδρος κ. Βικτωρία (Βίκυ) Νικάκη εισηγούμενη το θέμα, είπε: 

Με την υπ’ αριθ: 16/22-01-2020 (ΑΔΑ:ΩΨΗΙΩΞ1-ΒΛΘ) απόφαση της Οικονομικής 

Επιτροπής, συστάθηκε παγία προκαταβολή ποσού 4.000 € για την οποία εκδόθηκε το 

υπ’ αριθ: 105/2020 Χρηματικό Ένταλμα στο όνομα του υπαλλήλου Οικονόμου 

Ελευθέριου – Αλκαίου.  

Υποβάλλουμε τα δικαιολογητικά των δαπανών που πληρώθηκαν από την παγία 

προκαταβολή και παρακαλούμε για την έγκρισή τους, προκειμένου να εκδοθούν 

ισόποσα χρηματικά εντάλματα σε βάρος των οικείων πιστώσεων του προϋπολογισμού.  

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 173 του Δ.Κ.Κ. 

(Ν3463/06) όπως αντικαταστάθηκε από τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/19-

7-2018) και ισχύει, καθώς και του άρθρου 35 του Β.Δ. 17/5-15/6/1959 (ΦΕΚ 114/Α/15-

6-59). 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ Ομόφωνα 

 

Εγκρίνει τις κατωτέρω 297,60 € από τoν υπόλογο διαχειριστή και την έκδοση 

ισόποσων χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής σε βάρος της αντίστοιχης πιστώσεως 

του προϋπολογισμού του Δήμου, ήτοι: 

 

      ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                 

 

 

 

 

  

ΘΕΜΑ: Απόδοση δαπανών παγίας προκαταβολής. 

Αριθμός  Απόφασης:    

             329                                                                                                                    

ΑΔΑ: Ψ3ΝΓΩΞ1-ΖΔΩ



2 
 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟ- 

ΓΙΣΜΟΥ 

ΗΜΕΡΟ- 
ΜΗΝΙΑ 
ΥΠΗΡ. 

ΣΗΜΕΙΩΜΑ
ΤΟΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥ

ΤΩΝ 
/ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΑΡΑΣΤΑ- 

ΤΙΚΟΥ 
ΗΜΕΡΟ-
ΜΗΝΙΑ 

ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΟΣΟ 

Α.Α.Υ. 
ΤΙΜ. 

ΠΑΓΙΑΣ 

 
30.6261.0002 

 
03/10/2020 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΒΑΣ. 
ΚΟΥΤΑΚΗΣ  
    
 

Δελτίο 
Αποστολής 
Τιμολόγιο 
Νο 414/06-
11-2020     

Προμήθεια 
λουκέτων & 
πόμολων για 
την επισκευή  
(4) τεσσάρων 
θυρών στο 
Δημοτικό 
Κατάστημα 
Παπάγου   

148,80€ 
771/16-
10-2020 

10.6662.0001 03/11/2020 

ΠΑΝ. 
ΠΑΠΑΔΟΠΟ
ΥΛΟΣ & ΣΙΑ 
Ε.Ε.       
 

 
 
Δελτίο 
Αποστολής 
Τιμολόγιο 
Πώλησης - 
Νο 846/13-
11-2020  

Προμήθεια 
δεματικών 
καλωδίων     

148,80€ 
810/11-
11-2020 

 

Η Πρόεδρος 

 

Βικτωρία (Βίκυ) Νικάκη 

Αντιδήμαρχος Οικονομικής Ανάπτυξης, Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  

και Επικοινωνίας 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. Ειρήνη Βεντουζά – Παπανικολάου 

2. Μιχάλης Τράκας 

3. Χρήστος Πετράκης 

4. Μιχάλης Υφαντής 

5. Αθανάσιος Αυγουρόπουλος 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ3ΝΓΩΞ1-ΖΔΩ


		2020-12-02T14:13:07+0200
	VIKTORIA NIKAKI


		2020-12-02T14:39:36+0200
	Athens




